
2022年 7 月 26 日 
お客様各位 

ホウライ株式会社 
千本松牧場本部 

 
ミレピーニおよびフルーツアイスクリームのご注文受付停止について 

 
 この度、弊社製造のミレピーニおよびフルーツアイスクリームにつきまして、想定を超
えるご注文を賜りました上、原材料・資材の調達が困難となっており、生産体制が間に合
わず、今後のご注文を受けることが困難となりました。 
つきましては、当面の間、新たなご注文の受付を見合わせていただきます。再開の目処

につきましては、詳細が固まり次第改めてご案内申し上げます。 
 なお、７月 25 日迄にご注文いただいたお客様につきましては、ご注文通りご納品させ
ていただきます。 
 お客様ならびにお取引先様に多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し
上げます。 
何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 
 

【照会先】千本松牧場本部  
電話番号：0287-36-1274 


